
BỘ NỘI VỤ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
CỤC VĂN THƯ VÀ LƯU TRỮ 

NHÀ NƯỚC 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-VTLTNN Hà Nội, ngày        tháng       năm 2019 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế quản lý và sử dụng  

Biểu trưng (Logo) của Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước 

 

 

CỤC TRƯỞNG CỤC VĂN THƯ VÀ LƯU TRỮ NHÀ NƯỚC 

 

Căn cứ Quyết định số 476/QĐ-BNV ngày 06 tháng 6 năm 2019 của Bộ 

Nội vụ Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục 

Văn thư và Lưu trữ nhà nước; 

Căn cứ Luật số 50/2005/QH11: Luật sở hữu trí tuệ, ngày 29/11/2005; 

Luật số 36/2009/QH12: Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật sở hữu trí 

tuệ số 50/2005/QH11, ngày 19 tháng 6 năm 2009; 

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-VTLTNN ngày 12 tháng 12 năm 2019 về 

việc công bố Biểu trưng (Logo) của Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Cục Văn thư và Lưu nhà nước, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý và sử dụng 

Biểu trưng (Logo) của Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước (công bố theo Quyết 

định số 99/QĐ-VTLTNN ngày 12 tháng 12 năm 2019 của Cục Văn thư và Lưu 

trữ nhà nước). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các đơn vị chức năng và sự nghiệp 

thuộc Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước; các cơ quan, tổ chức và cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ trưởng Bộ Nội vụ (để báo cáo); 

- TTrg. Nguyễn Duy Thăng (để báo cáo); 

- Văn phòng Bộ Nội vụ; 

- Vụ TCCB Bộ Nội vụ; 

- Cục trưởng; 

- Các Phó Cục trưởng; 

- Trung tâm Tin học (đăng Website Cục); 

- Lưu: VT, VP (HC-TH). 

CỤC TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

 

 

Đặng Thanh Tùng 



 


		2019-12-12T17:26:11+0700


		2019-12-12T17:31:51+0700


		2019-12-12T17:31:51+0700


		2019-12-12T17:31:51+0700


		2019-12-12T17:31:51+0700




